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VENDIM

Nr.3, date 26.01.2021

Ne mbeshte{e te neneve 27 dhe 28, te Ligiit Nr. 107, datE 31.07.2014 "Per planifikimin dhe

zhvillimin e territorif', i ndryshuar, Vendimit tE K€shillit tE Ministrave Nr. 408, dat€ 13.05.2015

"PEr miratimin e rregullores s€ zhvillimit tE territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te K€shillit te

Ministrave Nr.5l9, datE 20.09.2017 "PEr pdrcaktimin e perbErjes sE K6shillit Komb€tar t€
Territorif', i ndryshuar, me propozim te Ministrise s€ Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale, K€shilli
Kombdtar i Territorit,

VEI\DOSI:

l. Miratimin me kusht te Lejes se Ndertimit per objektin: "Spitali Rajonal i Fierif', me

vendndodhje n€ Bashkine Fier, me zhvillues Ministrine e Shendetesise dhe Mbrojtjes Sociale.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perb€rese e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjektit kerkues vetem pas:

a) plotesimit te dokumentacionit tekniko-ligior.
b) pageses se takses se ndikimit ne infrastnrkture per llogari td Bashkis€ Fier.

4. Ngarkohet Agiencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrind e Shdndetesise

dhe Mbrojtjes Sociale, per zbati

5.

PTR

RAJONALI FIERIT'

Ky vendim hyn ne fuqi

vendimi.
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